
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

31.08.2021   № 13/106 

Пгт Пижанка 

 

О месте и времени передачи  

избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов представительного органа Пижанского 

муниципального округа Кировской области первого созыва 19 сентября 

2021 года 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области  

«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных 

образований в Кировской области», на основании постановления 

Избирательной комиссии Кировской области от 21.01.2021 № 121/822 «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального 

образования Пижанский муниципальный округ на территориальную 

избирательную комиссию Пижанского района» территориальная 

избирательная комиссия Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов представительного органа 

Пижанского муниципального округа Кировской области первого 

созыва 19 сентября 2021 года от полиграфической организации 

КОГАУ «Вятский издательский дом» территориальной 

избирательной комиссией Пижанского района 

место – г. Советск; ул. Ленина, д. 13, 

время – 09 сентября 2021 года, 14 часов. 

2. Довести настоящее постановление до сведения избирательных 

объединений, зарегистрированных кандидатов, разместить на официальном 



Интернет-сайте муниципального образования Пижанский муниципальный 

район (пижанка.рф). 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии                                               О.А. Наймушина 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова 

 


